CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN
ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
------------------------------

           Số:                 /VNPD-P.TCKT
V/v: CBTT Quyết định xử phạt vi phạm

hành chính về thuế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------------

Hà Nội, ngày            tháng         năm 2022

              Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
Mã chứng khoán: VPD
Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 2 - CT2 - 286 Nguyễn Xiển, Xã Tân Triều, Huyện Thanh Trì,
Thành phố Hà Nội
Điện thoại: 024.22131580
Fax: 024.35527987
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thanh Tùng
Địa chỉ: Nhà B1- CO3 Splendora, KĐT Bắc An Khánh, An Khánh, Hoài Đức, Tp.Hà
Nội
Chức vụ: Tổng Giám đốc
Loại thông tin công bố:       24h         Định kỳ       Bất thường        Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố: Quyết định xử phạt vi phạm hành chính về thuế số
61026/QĐ-CTHN-TTKT4-XPVPHC ngày 09/12/2022 của Cục thuế Tp Hà Nội.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào
ngày 22 /12/2022 tại đường dẫn http://vnpd.com.vn.

Công ty xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ
THÔNG TIN

Nơi nhận:
- Như  kính gửi;
- Lưu VT, P.TCKT.

                                                                                 Nguyễn Thanh Tùng

 x

Số: 1776/VNPD-TCKT Hà Nội, ngày 22 tháng 12 năm 2022

Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
Ký ngày: 23/12/2022 08:55:46

Signature Not Verified